
Мэрия города Магадана  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
от 18.04.2016 г. № 1018 

                    город Магадан 

 

 
О внесении изменений в адми-
нистративный регламент пре-
доставления муниципальной 
услуги «Выдача разрешений на 
проезд транспортных средств, 
осуществляющих перевозки 
тяжеловесных и (или) крупно-
габаритных грузов, при дви-
жении по автомобильным до-
рогам общего пользования ме-
стного значения» 
 

 

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в административный регламент предоставления муниципаль-

ной услуги «Выдача разрешений на проезд транспортных средств, осуществ-

ляющих перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, при 

движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значе-

ния», утвержденный постановлением мэрии города Магадана от 27.07.2012 

№ 3055, следующие изменения: 

1.1. Абзац 3 пункта 3.3.6 дополнить предложением следующего содер-

жания: 

«Письмо об отказе в предоставлении муниципальной услуги вручается 

заявителю или направляется по адресу, указанному в заявлении». 
 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах 

массовой информации. 
 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Бондаря И.В. 

 

И.о. главы муниципального образования 

«Город Магадан», мэра города Магадана                          А.В. Малашевский 


